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BIDRAG TIL BLADET
Det er jo medlemmernes…
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modtages meget gerne. Gengivelse i bladet kræver god kontrast og høj billedopløsning. Fotos skal
fremsendes uredigerede og ukomprimerede som vedhæftede jpg-filer, evt. med anvisninger til, hvordan
der ønskes beskåret og redigeret. For den indviede skal redigerede fotos have en dpi på 300. Som
rettesnor skal fotos til bladet være på mindst 1 MB. Mindre fotoformater, herunder de fleste smartphone-
fotos, egner sig som regel kun til hjemmesiden. Redaktionen vurderer tilsendte fotos egnethed.

FOTOS

ANNONCER

optages mod betaling. En 1/1 side koster 1000,- 1/2 side 500,- 1/4 side 250,- og 1/8 side koster 125,-.
Små rubrikannoncer for klubrelaterede ydelser, hvalpe m. m. er gratis for klubbens medlemmer (dog ikke
erhvervsprægede annoncer). Der ydes rabat på annoncer, der løber et helt år, dvs. 4 numre.

skal være redaktionen i hænde inden deadline og mailes til red@djrtk.dk som vedhæftede filer, i MS Word
(eller RTF). Undlad at skrive teksten direkte i mailen, formatere til PDF eller lege med typografier,
tabuleringer m. m. Alle illustrationer skal vedhæftes separat. I det omfang, redaktionen skønner det
nødvendigt med redaktionelle ændringer før offentliggørelse, sendes disse til godkendelse. Redaktionen
forbeholdes ret til at prioritere samt afvise indlæg, der strider mod god presseetik.
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VELKOMMEN TIL nye medlemmer

NYE KENNELNAVNE

2868 Jens Peter Skytthe Skaarup  5390 Martofte
2869 Lise Vandborg Jensen  5471 Søndersø
2870 Andrea Felicia Friis 9800 Hjørring
2871 Jesper Bak Clausen 5400 Bogense
2872 Jeannette Bhønix 3250 Gilleleje
2873 Anne Marie & Tim Jensen/Betak 5750 Ringe
2875 Christina Erichsen 8260 Viby J

For det lille beløb af 250 kr. kan man én gang for alle registrere sit kennelnavn og
give det med til sine hvalpe. Kontakt STAMBOGSFØREREN, hvis du vil registrere
DIT kennelnavn - listen over registrerede kennelnavne i DJRTK findes på
www.djrtk.dk

hundefoder
Se sortimentet på www.kromix.dk

- og kontakt kromix@kromix.dk eller 75 73 18 61
  for oplysning om nærmeste forhandler
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NYT FRA NÆSTFORMANDEN

Af Ernst Hansen

Stævnesæsonen 2022 er ovre, og næste gang vi mødes er til klubbens
generalforsamling i 2023. Der er jeg på valg som bestyrelsesmedlem.
Men jeg genopstiller ikke. Jeg har haft en tid først som suppleant, siden
hen som bestyrelsesmedlem og i det sidste år som næstformand. Det
har været en spændende tid, men jeg må erkende, at jeg ikke kan finde
tiden. Det er ikke, fordi det er en voldsomt tung post, men jeg må
prioritere mine kræfter anderledes for en tid.

Men jeg er bekymret. For i DJRTK er vi ramt af det samme som mange
andre foreninger i Danmark: mangel på villige hænder. Derfor kommer
jeg med denne lille appel til klubbens medlemmer.

I foråret måtte klubben ude i en ekstraordinær generalforsamling, da vi ikke kunne stille de nødvendige
bestyrelsesmedlemmer. Det skal vi for alt i verden undgå, dels fordi det giver usikkerhed for klubbens
fremtid, dels unødigt ekstra arbejde til klubbens bestyrelse. Hvis du sidder som medlem og tænker, at det
er sikkert ikke noget for dig, eller at det må der være en anden, der melder sig til, så er det nu, du bør
melde dig og gøre en forskel. Alle bestyrelsesmedlemmer er startet fra bunden som nye, det er en opgave
man vokser naturligt med. Jeg mener, at hvis vi i fremtiden også skal have mulighed for at have den
standard af hunde, som vi ser til vores aktiviteter, er det strengt nødvendigt, at vi holder liv i vores dejlige
klub med først og fremmest. en fuldtallig, handlekraftig bestyrelse. Selvom der er andre Jack Russell-
klubber i Danmark, er der intet alternativ til at garantere den fine kvalitet af hunde, vi har i DJRTK.
Derfor: det er strengt nødvendigt, at vi holder liv i vores klub ved at sikre, at vi får valgt de fornødne
bestyrelsesmedlemmer. Så tøv ikke med at henvende dig til bestyrelsen. Så vi er velforberedte og kan
sikre kontinuiteten til generalforsamlingen i foråret i 2023.

I forlængelse af næstformandens appel til medlemmerne, vil jeg gerne tilføje et par personlige overvejelser.
Kontinuitet i foreningsarbejdet er en nødvendighed, men der skal også fornyelse til, hvis ikke klubben
skal stagnere. Jeg har siden 2008 haft forskellige funktionsposter i DJRTK, først som redaktør, siden også
som ansvarlig for stævnetilmeldinger, sekretær i bestyrelsen og nu også som formand. I de 16 år, der er
gået, er det blevet tiltagende vanskeligt at genbesætte ansvarsposter, når de er blevet ledige, og flere af
de funktioner, jeg i øjeblikket varetager, havde jeg egentlig givet fra mig i den overbevisning, at nu havde
jeg ydet min skærv, og yngre, stærkere kræfter måtte træde til. Når medlemmer er blevet kontaktet med
appel om at overveje at påtage sig en opgave i klubben, har standardsvaret været ”det har jeg ikke tid til”.

Vores medlemmer er bestemt flinke til at bakke op om arrangementerne og give en hånd med, når de er
der. Der, hvor det kniber, er med villigheden til at påtage sig ansvar og de daglige, administrative opgaver.
Men der skal også nytænkning og friske kræfter hentet fra medlemsskaren til for at opretholde det hidtidige
aktivitetsniveau, for bestyrelsen klarer det næppe alene, og uden fornyelse gror vi alt for fast i de gamle,
og måske utidssvarende rutiner. Er der kun få til at tilrettelægge og administrere, kan det meget snart
blive nødvendigt at drosle ned for stævner og serviceniveau og koncentrere klublivet omkring
kerneopgaven stambogsføring samt nogle få årlige aktiviteter.

Nationen er ramt af krise, og vi danskere skruer kollektivt ned for energien. Det kan vi også blive nødt
til at gøre i DJRTK. Men jeg håber af et inderligt hjerte og kærlighed til vores lille klub, at det ikke bliver
nødvendigt. Husk: Tid er ikke noget, man har. Det er noget, man ta’r.

- OG FORMANDEN Af Nina Johnsen
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HVEM SKAL VÆRE ÅRETS RÆVEJÆGER?

Bestyrelsen skal bruge kandidater til Årets Rævejæger 2022.

Kender du et medlem, som du synes i særlig grad har gjort sig
fortjent til at modtage klubbens vandrepokal Årets Rævejæger,
hører bestyrelsen gerne fra dig.

Din kandidat behøver ikke at være en træfsikker skytte,
der er tradition for at pokalen gives for at hædre et medlem,
der målrettet og initiativrigt har ydet en særlig indsats for
klubben og vores fælles mærkesager.

Send os dit forslag med en lille begrundelse for, hvorfor
du mener, at netop din kandidat skal udnævnes som
Årets Rævejæger ved generalforsamlingen i 2023.

Vi skal have modtaget dit begrundede forslag
senest 1. februar 2023.

Dit forslag skal sendes til:

Nina Johnsen, Tingvej 8, 4460 Snertinge
eller på mail til formand@djrtk.dk
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STÆVNE I HOLSTEBRO 6. august 2022

Af Nina Johnsen, stævneleder

Netop som vi skulle til at gå i gang med stævnet, åbnede himlens sluser sig over stævnepladsen, så vi trak
i al hast rosetterne i læ og skyndte os over i laden, hvor spordommer Flemming B. Christensen i vanlig
veloplagt stil kommenterede dagens tre sporprøver. To ekvipager gik 3-timers spor for første gang, og
de fik begge ros for deres arbejde og masser af opmuntring til at fortsætte det gode arbejde, og det gjorde
også dagens tredje makkerpar, der for første gang prøvede kræfter med  20-timers spor. Efter dagens
prøver kunne vi desuden overrække championrosetter for henholdsvis 3-timers spor og 20-timers spor til
de to makkerpar, der allerede i foråret havde kvalificeret sig til championater. Derefter afsluttede vi denne
del af programmet med at tildele Leif og Else-Marie Pedersen certifikater som de første sporprøvedommere
autoriseret af DJRTK.

I mellemtiden var regnen heldigvis ophørt, og vi kunne spise frokost i det fri og derefter gå i gang med
dagens eksteriørbedømmelser, som vi denne gang havde inviteret Anneli Nilsson fra JRTC-SE til at
varetage. I alt 19 hunde var mødt op for at deltage i denne del af dagens program, så der var noget at se
til for Anneli, og der var for en gangs skyld tilmeldt hunde i alle eksteriørklasser, selv om der sagtens
kunne have været plads til flere! Anneli gik til opgaven med omhu og grundighed, og alle hundene var
af førstepræmiekvalitet, så ind imellem var marginalerne små. I slutspurten valgte Anneli da også at bytte
om på anden- og tredjevinder i åben klasse tæver, og kårede såvel dagens BIS som RBIS fra denne klasse.

Det blev atter en dejlig stævnedag med hyggeligt samvær og god stemning i Leif og Else-Maries gæstfrie
hjem i Naur, og jeg er sikker på, at jeg taler på alle deltageres vegne, når jeg siger, at vi ser frem til at
komme igen!
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Efter at dagens sporprøvedeltagere
havde fået deres velfortjente diplomer
samt rosende ord og masser af
opmuntring til at fortsætte det gode
arbejde af dagens spordommer
Flemming B. Christensen, fik Hans
Jørgen Schultz (tv.) og Jeppe Grove
Bang overrakt rosetter og diplom for
henholdsvis Dansk Sporchampionat på
20 timer spor og Dansk Sporchampionat
på 3 timer spor.

Sporprøve 3 timer / 400 meter

Sporprøve 20 timer / 400 meter

RESULTATER

Sporprøvedommer: Flemming B. Christensen
Sporprøveleder: Else-Marie Qvistgaard Pedersen

Eksteriørdommer: Anneli Nilsson, JRTCSE
Stævneleder: Nina Johnsen             Skriver: Lene Olsen

Hundens navn reg.nr. Født Ejer / ført af Præmie
Hurricane Saga 7582 01.01.21 Pernilla Lilja 2820 / Jens Madsen 2 pr
Hurricane Tor 7615 01.01.21 Jens Hoffmann Olsen 2822 1 pr

Hundens navn reg.nr. Født Ejer / ført af Præmie
Qvistgaard’s Fifi 7634 14.08.21 Jeppe Grove Bang 2851 1 pr
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Unghunde – hanner og tæver

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
UFO’s Pi 7717 02.05.22 Jens P. Skytthe Skaarup 2860 RBIS SL
UFO’s  My 7668 02.05.22 Mie Fløche Olsen 2836 BIS SL

Fra venstre: BIS Unghund Qvistgaard’s Fifi med Jeppe Grove Bang, RBIS Unghund Qvistgaard’s
Mille med Else-Marie Qvistgaard Pedersen, 3. Vinder Unghund Westergaards Baks med Betina
Skyldahl Bak

Hvalpe

BIS Hvalp
UFO’s My med Mie
Fløche Olsen (tv.)

Og
RBIS Hvalp
UFO’s Pi med Hanne
Fløche Olsen

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Westergaards Baks 7699 14.10.21 Betina Skyldahl Bak 2761 3 V 1 pr
Qvistgaard’s Fifi 7634 14.08.21 Jeppe Grove Bang 2851 DKSCH BIS 1 V 1 pr
Qvistgaard’s Mille 7636 14.08.21 Knud Kirkegård Nielsen 2850 RBIS 2 V 1 pr
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Tobias Bang på 10 år fremviste på allerflotteste vis
Qvistgaard’s Fifi i ringen og svarede på lidt spørgsmål om
sin hund - det krævede lidt tolkeassistance til den danske
gut og den svenske dommer at forstå hinanden…

Camillas Dyrecenter havde velvilligt sponsoreret en
overdådig præmiekurv med godbidder og alt muligt godt
til det fortsatte træningsarbejde, og med hund, roset og
diplom måtte der et par ekstra hænder til, da Tobias og
Fifi skulle ud af ringen igen.

Stævneleder kunne konkludere, at Tobias er rigtig dygtig
til at gå med sin hund i ringen - hun gik nemlig meget
pænere med ham end med Jeppe…

Fra venstre: 1. Vinder Hurricane Tor med Jens Hoffmann Olsen, 2. Vinder Hurricane Skirner
med Pernilla Creutz Lilja, 3. Vinder Lolk’s Jack med Erling Nielsen

Åben klasse – hanhunde

Juniorfremvisning

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
UFO’s Jack af Top Noch 7675 29.10.20 Sofie Horskjær Rasmussen 2849 1 pr
LuriFox Norton 7511 09.09.19 N. Johnsen og B. O. Nielsen 1443 1 pr
Hurricane Skirner S-GB 84/15 05.05.15 Pernilla Creutz Lilja 2820 2 V 1 pr
Lolk’s Jack 7225 16.08.16 Erling Nielsen 1110 3 V 1 pr
Hurricane Tor 7615 01.01.21 Jens Hoffmann Olsen 2822 1 V 1 pr
EG’s Knud  Rex af Top Noch 7633 03.05.21 Marianne Ravnsø Lind 2829 afmeldt
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Fra venstre: 1. Vinder Hurricane Katla med Pernilla Creutz Lilja, 2. Vinder Hurricane Saga med Jens
Madsen, 3. Vinder DKSCH DKECHS UFO’s Lady Diana of Top Noch med Else-Marie Q. Pedersen.

ÅBEN KLASSE - tæver

WORKING CLASS

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Hurricane Saga 7582 01.01.21 Pernilla Creutz Lilja 2820 2 V 1 pr
Hurricane Katla S-GB 117/17 20.08.17 Pernilla Creutz Lilja 2820 BIS 1 V 1 pr
DKSCH DKECHS UFO’s Lady
   Diana of Top Noch 7496 03.06.19 Leif Q. Pedersen 2672 RBIS 3 V 1 pr
Fie 7180 01.07.15 Else-Marie Pedersen 2672 1 pr
UFO’s Ingeborg 7196 17.02.12 Hanne Fløche Olsen 2837 1 pr
Lille Østergård’s Toka 7622 07.06.21 Bjørn Kjelgaard 349 1 pr
UFO’s Sille af Horskjær 7334 09.06.17 Gitte Marcussen 2628 1 pr
EG’s Ingrid Rex af Top Noch 7592 03.05.21 Gitte Marcussen 2628 1 pr
Frimos Fendi 7614 23.06.21 Andrea Felicia Friis 1 pr

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Lolk’s Jack 7225 16.08.16 Erling Nielsen 1110 3 V
Fie 7180 01.07.15 Else-Marie Pedersen 2672 2 V
UFO’s Sille af Horskjær 7334 09.06.17 Gitte Marcussen 2628 1 V
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BEST IN SHOW

Fra venstre:
BEST IN SHOW

Hurricane Katla med Pernilla Creutz Lilja

Dommer Annelli Nilsson

RESERVE BEST IN SHOW
DKSCH DKECHS UFO’s Lady Diana of Top Noch med Else-Marie Q. Pedersen



12

Det var stævnet, hvor Pernilla Lilja debuterede som
eksteriørdommer i DJRTK, med Niels Nielsen som
meddommer og erfaring i den skriftlige, individuelle
DJRTK-kritik, og alt tydede på, at den opgave havde de
gensidig, stor fornøjelse af.

Netop som alle hunde var bedømt, og dagens vindere fundet
og kåret efter fælles afgørelse, brød regnen løs, og de
resterende rosetter måtte i al hast reddes i tørvejr, mens
stævnedeltagerne søgte indendørs til velfortjent kaffe og
kage og lidt hyggelig afslapning.

Kort efter kunne vi gå videre med dagens festlige
programindslag: ræveslæb og efterfølgende festmiddag med
auktion over indbragte effekter, samt Jack Russell-terriere
gennem et langt liv fra både Stephen Darroch, morgendagens
dommer, og Niels Nielsen, DJRTKs grand old man.

STÆVNE I VESTER VEDSTED

Af Nina Johnsen, stævneleder

Årets nationalweekend startede unægteligt noget op ad bakke; først meldte trefjerdedele af køkkenholdet
fra, få dage før stævnet valgte prøvearrangøren at aflyse alle brugsprøver, så måtte en juniordommer
afmelde pga. akut sygdom i den nærmeste familie, og bedst som stævneleder var på vej over Bæltet,
meldte stævnefotografen forfald grundet en sammenbrudt bil, og i det altid hektiske trekantområde sørgede
en brændende lastbil midt i fredagsmylderet for, at al trafik vestpå blev forsinket i timevis til ud på aftenen.

Men humøret var heldigvis højt hos de fremmødte, og alle hjalp beredvilligt til lørdag morgen, hvor og
når der manglede en hånd, så vi trods alle forhindringer fik stablet et godt stævne på benene og kunne gå
i gang, så snart alle tilmeldte var ankommet.

Susanne Servin og Pernille Faurskov sprang til og gav indledningsvis udførlig ringtræning efter alle
kunstens regler til dem, der havde tid og lyst.
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Best In Show Unghund Porsholts Chilli i ringen med sin stolte
ejer og opdrætter Leif Skov Pedersen

RESULTATER    Vester Vedsted 10. september 2022

Eksteriørdommere:
                           Pernilla Creutz Lilja og Niels Nielsen

Skriver: Lene Olsen

Hvalpe
Ingen hunde tilmeldt

Unghunde – hanner
Ingen hunde tilmeldt

Unghunde – tæver

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Porsholts Chilli 7654 18.02.22 Leif Skov Pedersen 2776 BIS 1V 1 pr
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Hanhunde

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Hurricane Tor 7615 01.01.21 Jens Hoffmann Olsen 2822 3V 1 pr
Loke 7629 09.04.21 Jeannette Bhønix 2872 2 pr
Lolk’s Jack 7225 16.08.16 Erling Nielsen 1110 2V 1 pr
Fasanlunden’s Quade 7609 29.09.20 Karl Oluf Madsen 2825 1 pr
Hurricane Skirner S-GB 84/15 05.05.15 Pernilla Creutz Lilja 2820 RBIS 1V 1 pr
LuriFox Norton af Lolk 7511 09.09.19 Nina Johnsen og B. O. Nielsen 1443 1 pr
Lolk’s K Jack 7369 08.03.18 Ernst  Hansen 2726 1 pr
Foxbrush John Deere S-GB 96/20 02.09.20 Susanne Servin 2489  1 pr

Tæver

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Fie 7180 01.07.15 Else-Marie Pedersen 2672 afmeldt
UFO’s Lady Diana of T. N. 7496 03.06.19 Leif Q. Pedersen 2672 afmeldt
Nørmoses Berta 7564 08.08.20 Thorkild Thomsen 2699 3V 1 pr
Frimos Fendi 7614 23.06.21 Andrea Felicia Friis 1 pr
Kongstads Musti 7604 12.06.21 Søren og Gitte Hviid 2186 1 pr
Lolk’s Trille 7596 05.05.21 Leif Kristensen 2823 1 pr
Hurricane Saga 7582 01.01.21 Jens Madsen 2820 2V 1 pr
Hurricane Katla S-GB 117/17 20.08.17 Pernilla Creutz Lilja 2820 BIS 1V 1 pr
Foxbrush Mazarin S-GB 106/21 04.08.21 Susanne Servin 2489 1 pr
Lille Østergård’s Toka 7622 07.06.21 Bjørn Kjelgaard 349 1 pr

Fra venstre: Førstevinder Hurricane Skirner med Jens Madsen, andenvinder Lolk’s Jack med
Erling Nielsen og tredjevinder Hurricane Tor med Jens Olsen
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Fra venstre: Førstevinder Hurricane Katla med Jens Olsen, andenvinder Hurricane Saga
med Jens Madsen og tredjevinder Nørmoses Berta med Thorkild Thomsen

Juniorfremvisning

Hundens navn Fremviser  Alder Præmie
Lolk’s Trille Cecilie  12 1 pr
Kongstads Musti Mikkel  11 1 pr

Dagens juniorfremvisere Mikkel med Musti (tv.) Og Cecilie med Trille
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WORKING CLASS

Førstevinder Lolk’s Jack
med Erling Nielsen (tv.)

og

andenvinder Lolk’s K Jack
med Pernille Faurskov

Best In Show Åben Klasse Hurricane Katla m. Susanne Servin (tv.)
og Reserve Best In Show Åben Klasse Hurricane Skirner med Pernille Faurskov

Working Class

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Præmie
Fie 7180 01.07.15 Else-Marie Pedersen 2672 Afmeldt
Lolk’s Jack 7225 16.08.16 Erling Nielsen 1110 1V
Lolk’s K Jack 7369 08.03.18 Ernst  Hansen 2726 2V

BEST IN SHOW
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Traditionen tro blev dagens aktiviteter afsluttet med det altid festlige og fornøjelige ræveslæb
på tid over en ca. 100 meter U-formet bane. Som noget nyt var prisen per heat i år halveret, til
gengæld måtte deltagerne efter hvert heat slæbe for den næste ekvipage i køen. Nordjyllands
helt egen grizzly-Bjørn tog galant de første motivationsslæb, mens den ungdommelige løbsleder
sendte hold afsted.
Selv om der på sidelinjen blev talt om, at førerne burde tildeles handicap i forhold til skridtlængde
- og flere meldte sig straks til at måle - skulle det snart vise sig, at ”small is beautiful”, og at løbet
nok så meget afgøres af den vægt, hunden har på slæb…
Rex satte det lange ben foran og med Jette på slæb løb han så stærkt, at det var lige ved at
ende i den rene kluddermikkel. Og de tog hele fem løb, før de var tilfredse med tiden, hvor ved
de inkasserede både den flotte førstevinderroset a la ræv og vandrepokalen for det næste år.

Ræveslæb
Hund På slæb Bedste Tid Placering
Musti Mikkel 31,9 8
Quade a.k.a. Rex Jette 8,2 1V 1
John Deere a.k.a. Baronen Susanne 9,4 2V 2
Baks Betina 19,8 6
Tor Lene 19,1 5
Skirner Jens 11,4 3V 3
Berta Thorkild 15,5 4
Kaj Haj Susanne 20,4 7
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Cecilie på 12 år stillede med sin hund Trille i
juniormesterskaberne…

JUNIORMESTERSKABER 2022

Første udfordring var pølseslalom, som altid
er en udfordring for madglade hunde…

Efter lineføring over fremmede genstande
skulle der svares på spørgsmål om JRT …

Det syntes Trille var lidt kedeligt, hun ville
hellere tilbage til rullepølsebidderne…

Men nu skulle der vises tænder! Cecilie fik topkarakter for kontakt mellem hund og fører, og
dommer Pernilla tildelte i alt ekvipagen 44 point, og for den fine præstation kunne Cecilie for
andet år tage vandrepokalen Ung & Hund med hjem igen.
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DJRTKs 14. NATIONALSHOW

Af Ernst Hansen, stævneleder

.

Når kalenderen siger midt-september, er det svært at spå om vejret. Men traditionen tro begyndte dagen
lidt diset, og inden showstart var der det fineste vejr uden alt for kraftig sol, hvilket især fotograferne,
som vi var beriget med flere af på dagen, samt hundene sætter pris på. Britta og Ingvardt Jensen havde
på vegne af klubben inviteret Stephen Darroch fra Aberdeen i Skotland til at dømme vores dejlige hunde.
Vi havde fornøjelsen af Stephens besøg hele weekenden, hvor han også lørdag aften under vores
festmiddag holdt et indlæg om vores terrieres udvikling. Det var første gang, Stephen var i Danmark, og
med hans mangeårig erfaring som dommer samt gode tag på hundene gik det bare derudad, og vores
Nationalshow var nået til enden, længe inden mørket faldt på.

Jeg vil gerne have lov at sige tak til Stephen Darroch for at komme og dømme vores hunde. Men også
en stor tak til Pernille Faurskov som ringsteward og Nina Johnsen som stævnesekretær. Det er ingen sag
at være stævneleder, når det hele er velforberedt hjemmefra af Nina og med et godt overblik fra Pernille
på dagen. Men også en stor tak til de hundeejere, der kom og viste vores avlsmateriale frem på dagen.

Jeg havde fornøjelsen af at være stævneleder til vores
Nationalshow i Vester Vedsted 11. september 2022. Det er til
tider med modifikationer, når man siger ”med fornøjelse” om
sådan en lidt tung post, men som med resten af vores
Nationalweekend bar Nationalshowet dejligt præg af, at vi er
en klub, der løfter i flok. Vi havde ønsket at se lidt større
opbakning, men alt i alt et rigtig fint stævne



20

Klasse 1

RESULTATER    Nationalshow 11. september 2022

Dommer: Stephen Darroch, JRTCGB
Stævneleder: Ernst Hansen           Ringsteward: Pernille Faurskov

Klasse 1     Unghunde     hanner
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Westergaards Baks 7699 14.10.21 Betina Skyldahl Bak 2761 1

Klasse 2     Åben klasse     hanner        glathåret     under 32 cm
Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
LuriFox Norton af Lolk 7511 09.09.19 Nina Johnsen og B. O. Nielsen 1443 1

Klasse 3     Åben klasse     hanner        ru/broken     under 32 cm
Ingen hunde tilmeldt

Klasse 2
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Klasse 4

Klasse 5

Klasse 4    Åben klasse     hanner        glathåret     over 32 cm

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Hurricane Tor 7615 01.01.21 Jens Hoffmann Olsen 2822 1

Klasse 5     Åben klasse     hanner        ru/broken     over 32 cm

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Fasanlunden’s Quade 7609 29.09.20 Karl Oluf Madsen 2825
UFO’s Jack af Top Noch 7675 29.10.20 Sofie Horskjær Rasmussen 2849 3
Foxbrush Kaj Haj S-GB 66/18 30.03.18 Susanne Servin 2489 2
Hurricane Skirner S-GB 84/15 05.05.15 Pernilla Creutz Lilja 2820 1
Foxbrush John Deere S-GB 96/20 02.09.20 Susanne Servin 2489 4
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Klasse 6     Unghunde     tæver

Ingen hunde tilmeldt

Klasse 7     Åben klasse     tæver         glathåret     under 32 cm

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Foxbrush Latte Macchiato S-GB 50/19 09.05.19 Susanne Servin 2489 1
Lolk’s Trille 7596 05.05.21 Leif Kristensen 2823 2

Klasse 8     Åben klasse     tæver         ru/broken     under 32 cm

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Frimos Fendi 7614 23.06.21 Andrea Felicia Friis 2
Lille Østergård’s Toka 7622 07.06.21 Bjørn Kjelgaard 349 1

Klasse 7

Klasse 8
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Klasse 9

Klasse 10     Åben klasse     tæver        ru/broken    over 32 cm

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
UFO’s Lady Diana of T. N. 7496 03.06.19 Leif Q. Pedersen 2672 afmeldt
UFO’s Sille af Horskjær 7334 09.06.17 Gitte Marcussen 2628
EG’s Ingrid Rex af T. N. 7592 03.05.21 Gitte Marcussen 2628
Hurricane Katla S-GB 117/17 20.08.17 Pernilla Creutz Lilja 2820 2
Hurricane Saga 7582 01.01.21 Pernilla Creutz Lilja 2820 1
UFO’s Ingeborg 7196 17.02.12 Hanne Olsen 2837 3
Horskjærs Bodil 6858 13.05.13 Hanne Olsen 2837 4

Klasse 9     Åben klasse     tæver         glathåret     over 32 cm

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Fie 7180 01.07.15 Else-Marie Pedersen 2672 afmeldt
UFO’s Nora af Horskjær 7332 09.06.17 Mie Olsen 2836 2
Foxbrush Mazarin S-GB 106/21 04.08.21 Susanne Servin 2489 1

Klasse 10
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Klasse 11     Hvalpe

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Møllerens Laban 7713 02.05.22 Christina Erichsen 2875 RBIS 2
UFO’s Pi 7717 02.05.22 Jens Peter Skytthe Skaarup 2868 BIS 1
UFO’s  My 7668 02.05.22 Jesper Bak Clausen 2871 3

Klasse 11

BEST IN SHOW HVALP
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Klasse 12

Klasse 13

Klasse 12     Veteranklasse        over 7 år

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Forest Warriors Viking 6841 19.04.09 Hanne Olsen 2837 1
LuriFox Knirke 7156 23.06.15 Nina Johnsen og B. O. Nielsen 1443 2
Fie 7180 01.07.15 Else-Marie Pedersen 2672 afmeldt

Klasse 13     Working class

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Fie 7180 01.07.15 Else-Marie Pedersen 2672 afmeldt
Horskjærs Bodil 6858 13.05.13 Hanne Olsen 2837 3
Foxbrush Kaj Haj S-GB 66/18 30.03.18 Susanne Servin 2489 1
UFO’s Sille af Horskjær 7334 09.06.17 Gitte Marcussen 2628 2
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Klasse 14

Klasse 15    Avlsklasse     han eller tæve med min. 2 afkom

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Horskjærs Bodil 6858 13.05.13 Hanne Olsen 2837 2
UFO’s Ingeborg 7196 17.02.16 Hanne Olsen 2837
UFO’s Sille af Horskjær 7334 09.06.17 Gitte Marcussen 2628

UFO’s Nora af Horskjær 7332 09.06.17 Mie Olsen 2836 3
UFO’s Jack af Top Noch 7675 29.10.20 Sofie Horskjær Rasmussen 2849
UFO’s Pi 7717 02.05.22 J. P. Skytthe Skaarup
UFO’s  My 7668 02.05.22 Jesper Bak Clausen 2871

Hurricane Katla S-GB 117/17 20.08.17 Pernilla Lilja 2820 1
Hurricane Saga 7582 01.01.21 Pernilla Lilja 2820
Hurricane Tor 7615 01.01.21 Jens H. Olsen 2822

Klasse 14     Parklasse

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Forest Warriors Viking 6841 19.04.09 Hanne Olsen 2837 1
UFO’s Ingeborg 7196 17.02.16 Hanne Olsen 2837

UFO’s Sille af Horskjær 7334 09.06.17 Gitte Marcussen 2628 2
UFO’s Jack af Top Noch 7675 29.10.20 Sofie Horskjær Rasmussen 2849



27

Klasse 15

Klasse 16

Klasse 16    Opdrætterklasse     min. 4 hunde fra samme opdrætter

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
UFO’s Ingeborg 7196 17.02.16 Hanne Olsen 2837 3
UFO’s Nora af Horskjær 7332 09.06.17 Mie Olsen 2836
UFO’s Sille af Horskjær 7334 09.06.17 Gitte Marcussen 2628

Hurricane Skirner S-GB 84/15 05.05.15 Pernilla Lilja 2820 2
Hurricane Katla S-GB 117/17 20.08.17 Pernilla Lilja 2820
Hurricane Saga 7582 01.01.21 Pernilla Lilja 2820
Hurricane Tor 7615 01.01.21 Jens H. Olsen 2822

Foxbrush Kaj Haj S-GB 66/18 30.03.18 Susanne Servin 2489 1
Foxbrush Latte Macchiato S-GB 50/19 09.05.19 Susanne Servin 2489
Foxbrush Mazarin S-GB 106/21 04.08.21 Susanne Servin 2489
Foxbrush John Deere S-GB 96/20 02.09.20 Susanne Servin 2489)
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Klasse 17

Klasse 17    Best chest

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Fie 7180 01.07.15 Else-Marie Pedersen 2672 afmeldt
UFO’s Lady Diana of T. N. 7496 03.06.19 Leif Q. Pedersen 2672 afmeldt
Hurricane Tor 7615 01.01.21 Jens Hoffmann Olsen 2822
Hurricane Katla S-GB 117/17 20.08.17 Pernilla Creutz Lilja 2820
Foxbrush Kaj Haj S-GB 66/18 30.03.18 Susanne Servin 2489 3
Foxbrush Latte Macchiato S-GB 50/19 09.05.19 Susanne Servin 2489 2
Foxbrush Mazarin S-GB 106/21 04.08.21 Susanne Servin 2489 1
UFO’s Sille af Horskjær 7334 09.06.17 Gitte Marcussen 2628
EG’s Ingrid Rex af T. N. 7592 03.05.21 Gitte Marcussen 2628 4
Lille Østergård’s Toka 7622 07.06.21 Bjørn Kjelgaard 349
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Klasse 18

Best In Show Unghund

Hundens navn reg.nr. Født
Westergaards Baks 7699 14.10.21

Ejer         Betina Skyldahl Bak 2761

Klasse 19

Klasse 19     Bedste 4 hunde under 32 cm

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
LuriFox Norton af Lolk 7511 09.09.19 Nina Johnsen og B. O.Nielsen 1443 2
Foxbrush Latte Macchiato S-GB 50/19 09.05.19 Susanne Servin 2489 1
Lille Østergård’s Toka 7622 07.06.21 Bjørn Kjelgaard 349 4
Lolk’s Trille 7596 05.05.21 Leif Kristensen 2823 3
Frimos Fendi 7614 23.06.21 Andrea Felicia Friis
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Klasse 21    Best In Show – Åben Klasse

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
LuriFox Norton af Lolk 7511 09.09.19 Nina Johnsen og B. O. Nielsen 1443
Foxbrush Latte Macchiato S-GB 50/19 09.05.19 Susanne Servin 2489
Hurricane Skirner S-GB 84/15 05.05.15 Pernilla Creutz Lilja 2820 BIS 1
Foxbrush Kaj Haj S-GB 66/18 30.03.18 Susanne Servin 2489 RBIS 2

Klasse 20     Bedste 4 hunde over 32 cm

Hundens navn reg.nr. Født Ejer Placering
Hurricane Tor 7615 01.01.21 Jens Hoffmann Olsen 2822 3
Hurricane Skirner S-GB 84/15 05.05.15 Pernilla Creutz Lilja 2820 1
Foxbrush Mazarin S-GB 106/21 04.08.21 Susanne Servin 2489 4
Hurricane Saga 7582 01.01.21 Pernilla Creutz Lilja 2820
Foxbrush Kaj Haj S-GB 66/18 30.03.18 Susanne Servin 2489 2
UFO’s Nora af Horskjær 7332 09.06.17 Mie Olsen 2836
Hurricane Katla S-GB 117/17 20.08.17 Pernilla Creutz Lilja 2820

Klasse 20
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BEST IN SHOW ÅBEN KLASSE

Best In Show Hurricane Skirner med Pernilla Creutz Lilja (tv.)
Dommer Stephen Darroch, JRTCGB (mf.)

Reserve Best In Show Foxbrush Kaj Haj med Susanne Servin (th.)

hundefoder
       Se sortimentet på www.kromix.dk
    - og kontakt kromix@kromix.dk eller 75 73 18 61
             for oplysning om nærmeste forhandler
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SÅDAN PLEJER DU POKALER OG POKALFADE
Var du den heldige modtager af en vandrepokal eller et pokalfad til årets nationalstævne, får du her et par
råd om, hvordan de skal plejes, så de kan holde sig pæne i mange år:

Vandrepokalerne er af aluminium
og/eller forkromet letmetal, nogle
af dem monteret på en limet fod af
plast med pålimede graverings-
plader. Når de bliver lidt for
støvede at se på, skal de tørres
forsigtigt af med en blød klud
vredet op i lunkent vand med en
dråbe opvaskemiddel og tørres efter
i et viskestykke. Der må ikke bruges
pudsemiddel, og de må ikke komme
i vand!

Pokalfadene? Dem giver du blot en
tur i opvaskemaskinen og blanker
efter med et viskestykke.

25-ÅRSNÅL TIL FIRE MEDLEMMER I ÅR

Siden 2013 har klubben hvert år til nationalstævnets festmiddag uddelt diplomer og emaljerede reversnåle
til de medlemmer, der trofast har støttet Dansk Jack Russell Terrier Klub med deres uafbrudte medlemskab
i 25 år. De jubilarer, der ikke har deltaget i festmiddagen, har efterfølgende fået diplomer og nåle tilsendt.

I de forløbne ti år har klubben på denne måde kunnet hædre ikke mindre end 65 medlemmer, og i år skulle
vi på samme vis have fejret fire.

Men så var restbeholdningen af nåle blevet væk under den omskiftelige tilværelse, klubbens grej har haft
det sidste års tid, og det fortabte sig i historiens tågedis, hvem der egentlig havde produceret de oprindelige
nåle, så det var ikke sådan bare lige at få lavet nye i en fart. Ingen af årets jubilarer deltog i årets national;
formanden behøvede ikke at få røde ører endnu. Og efter stævnet blev det naturligvis en førsteprioritet
at få fremstillet nye nåle hurtigst muligt.

Internettet blev afsøgt for mulige leverandører, den daværende formand taget med på samråd ned ad
erindringens allé, og endelig, med hjælp fra en god gammeldags lup og lidt kraftigt lys, dukkede et muligt
navn på producenten op på bagsiden af de to sidste tilbageværende nåle. Desværre var støbeformen ikke
gemt efter alle de mange år, men tegningerne fandtes stadig, nye nåle er nu sat i produktion, og de forventes
leveret inden årsskiftet, hvorefter diplomer og nåle vil blive fremsendt til årets 25-års jubilarer:

1011 Ove Jørgensen, Lundby

1029 Niels Andersen, Lemvig

1033 Ejler Bang, Nyborg

1048 Tommy Lorentsen, Ebeltoft
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HAR DU EN HANHUND DU GERNE VIL STILLE TIL RÅDIGHED FOR AVL?

- Så kontakt endelig red@djrtk.dk og få tilsendt en skabelon til præsentation i
bladet og på avlslisten på klubbens hjemmeside.

Din hund behøver ikke at have vundet en
hel masse i hverken brugsdiscipliner eller
eksteriør for at komme på avlslisten - men
det er vigtigt, at vi i klubben har materialet
til at bevare den genetiske variation i
vores opdræt.

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE 05.08.22

Til stede: Nina Johnsen, Ernst Hansen (ref.) Pernilla Lilja, Bjørn Kjelgaard

Afbud fra: Niels Stougaard og Leif Skov Pedersen

1. Regler for Sporchampionat (overført fra forrige bestyrelsesmøde)
Bestyrelsen har i 2021 besluttet, at det er muligt at opnå et championat ved som et minimum at tage den
ene prøve i DJRTK-regi, men den anden kan være opnået ved anerkendt prøve i andet regi f. eks. DJ eller
anden dansk klub. Vi er nu bekendt med, at DKK, som administrerer størstedelen af anerkendte prøver
herunder DJ’s prøver, ikke giver mulighed for at stille til en prøve med en hund, der er stambogsført i en
ikke FCI-klub.  Vi fastholder dog, at det står DJRTKs medlemmer frit for at aflægge den ene af de to
kvalificerende sporprøver i DJ- eller andet klubregi. Det påhviler hundens ejer at tilvejebringe
dokumentation for prøve aflagt i eksternt regi.

2. Ny stævneansvarlig fra 2023 (overført fra forrige bestyrelsesmøde)
Vi leder stadig efter en ny stævneansvarlig. Vi efterlyser i bladet og ved kommende stævner.

3. Kommende møder, herunder GF 2023 (overført fra forrige bestyrelsesmøde)
Vi holder næste bestyrelsesmøde ved Nina d. 19. Nov. 2022, hvor, blandt andet, det kommende år
planlægges. GF 2023: vi arbejder på at finde en lokation og dato for et stævne og generalforsamling
omkring 15. eller 22. april 2023 - gerne på Fyn f. eks. den gamle hal i Aarup.

4. Brahetrolleborg 2023
Vi er blevet kontaktet af teamet bag Brahetrolleborg Jagt- og Outdoormesse for at høre om vi ønsker en
stand igen i 2023. Det var givet godt ud sidst, og der var stor interesse for vores hunde og klub. Men at
deltage på messe hvert andet år er ikke økonomisk fordelagtigt.

5. Booking af Degnetoften 2023
Vi arbejder på, om det er muligt at booke Degnetoften til sep. 2023 weekenden 9/10 sep.

6. Eventuelt
Vi behøver linned til National-weekenden. Pernille Faurskov leverer håndklæder til hele weekenden.
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Fasan Hokkaido

Det er højsæson for fasaner, og lige snart er den super amerikanske og i butikkerne allestedsnærværende
halloween over os, hvor vi kan vælge og vrage mellem alverdens flotte og finurlige græskar. De fleste af
dem egner sig bedst til at pynte op i forhaven, men de stærkt orange små vintergræskar af sorten
”hokkaido” og den hudfarvede, langagtige og temmelig suggestive”butternut” er delikate i køkkenet. I
denne ret lader Madam Vixen den tørre, men smagsrige fasan og det vædefyldte, men lidt tamme
græskarkød berige hinanden i en fyrig og aromatisk ret, der burde kunne holde alle vampyrer og onde
væsner fra døren. For good measure, som de siger over there, skubber vi hele herligheden ind i ovnen i
et ildfast fad med låg, så der ikke uforvarent slipper hekse fri. Madam Vixen er den lykkelige ejer af en
ægte Römertopf af uglaseret ler og bruger selvfølgelig den, men enhver form for stegeso kan anvendes.
Opskriften her tager udgangspunkt i én stor fasan og passer til to personer.

1 kødfuld fasan plukkes ren på bryst, øverste vinger og lår. Brystfileterne frigøres
fra begge sider af brystbenet, det øverste af vingerne, med ben,
tages med i udskæringen. Skroget og evt. lårene koges af til fond.

4 spsk smagsneutral olie hældes i en rummelig skål og tilsættes:
2-4 fed hvidløg knust og hakket fint
½-1 rød, aromatisk chili befriet for frø og frøstol, og hakket fint
1 stort stykke frisk ingefær skrællet og hakket eller revet fint
½ tsk groft salt alt blandes til en marinade og fasanbrysterne lægges heri. Trækker

tildækket i køleskabet 1-2 timer.

½  mellemstort hokkaidogræskar udskrabet for kerner, delt i både, skrællet og skåret i stykker
 lægges i bunden af fadet og deri blandes:
2-3 persillerødder
2 store gulerødder
2 stilke bladselleri skåret i skiver
½  rød peberfrugt skåret i små tern

lidt fasan- eller kyllingefond
saften af 1 appelsin og
saften af ½ citron samt
1 god nævefuld frisk rosmarin hakkes og drysses over, og til sidst tilføres
3-5 friske laurbærblade eller 2 tørre

Øverst i fadet lægges de to fasanbryster i en 69’er, tilsættes lagen, små smørklatter og salt efter smag, og
kreationen bages under låg ved 170-180 grader i en god times tid.

Et godt drys grofthakket bredbladet persille fuldender værket, der serveres med kartoffelmos, ris, pasta
eller et godt brød.
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Reg.nr. 7634

Født 14.08.21

Ejer Jeppe Grove Bang

Tlf.

Mail

Web

Indgår i avl

Eksteriørbedømmelse
Brønderslev 2022: 1. pr. 1. vinder unghund. Dommerudtalelse: Velproportioneret, helt kvadratisk, god
pels, godt temperament, gode, frie bevægelser. Bjørn Kjelgaard.

Sporprøver i DJRTK
Dato/sted Præmiering Dommer
Holstebro april 2022 1. præmie Flemming B. Christensen
Brønderslev juni 2022 1. præmie Martin Skyberg Hansen

Stamtavle for Qvistgaard’s Fifi

Forældre Bedsteforældre Oldeforældre Tipoldeforældre

7227 Lolk’s J
Sørensen

7111 LuriFox Krudt

5425 LuriFox
Frygtløse Fritz

4113 Kousholts Andi
4368 Bootsie von LuriFox

6116 LuriFox Hekla
af Starpole

5765 Cadella Bob
3532 Dorte von Fox

6792 Starpole Billie
Holiday

Cadella Michael at
Starpole

Cadella Buzz
Cadella Brody

5938 Starpole Billie
Jean

5765 Cadella Bob
4772 Stardust T-Bird

7180 Fie

6126 Lille Østergård’s
Snehvide af Top Noch

6047 Brockton Buddy 
Brockton Dan

Brockton Jessie
5296 Lille Østergård’s

Tuca
4265 Foxbrush Snowy

3424 Lille Østergård’s Spouki

6045 Kingsway Caliber
Rushill Rally 

Rushill Dixie
Delta of Rushill

Kingsway Marcy
Fox Run Chili

Pengelli Morran

DKSCH Qvistgaard’s Fifi
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WENTDALE CHESTER

Reg.nr. 7727

Født 07/02/2021

Ejer Ingvardt Jensen

Tlf. 20887445/75445845

Mail b-lolk@hotmail.com

Web www.kennel-lolk.dk

Bid: Sakse Ører: Kip Ben: Lige
Skulderhøjde: 33 cm Brystmål: Flex Hårlag: Ru

Eksteriørbedømmelse: Udtalelse fra den skotske dommer Stephen Darroch:
Flot sammensat kompakt hund med gode bevægelser både for og bag. Muskuløs
og stærk hund. Pelsen kræver pleje.

Mere info om Chester: Kennel Lolk`s hjemmeside.

Ejers beskrivelse: Hunden er omgængelig med andre hunde og børn, har et godt temperament.

Brugsegenskaber:
.

Stamtavle for Wentdale Chester
Forældre Bedsteforældre Oldeforældre Tipoldeforældre

Topdraw Bear of
Wentdale

Wentdale Buzz
Kellford Paddy 

Kellford Clyde of Wentdale
Foxgrove Taylor

Foxgrove Daisy
Dodge of Rushill

Foxgrove Gem

Topdraw Shelby
Topdraw Minty 

Ronnie of Topdraw
Foxgrove Gem

Cadella Bella 
Meynell-Sundance Dude

Cadella Olive

Wentdale Taffy

Wentdale Toby
Foxgrove Tosh 

Foxgrove Ross
Foxgrove Gem

Foxgrove Ruby
Brock
Briar

Wentdale Tasha

Kellford Max of
Wentdale

Foxgrove Ross
Foxgrove Sally

Foxgrove Ellie
Foxgrove Dan

Foxgrove Bramble

 Ny på avlslisten
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 Ny på avlslistenHURRICANE TOR

Reg.nr. 7615

Født 01.01.21

Ejer 2822 Jens Hoffmann Olsen

Tlf. 25 56 32 32

Mail 64hoffmann@gmail.com

Web Instagram: 64hoffmann

Bid: Sakse Ører: Kip Ben: Lige
Skulderhøjde: o/32 cm Brystmål: Flex Hårlag: Glat

Eksteriørbedømmelse: Dommerudtalelse: En velbygget hanhund med godt temperament, gode vinkler.
Særdeles flot hoved. Gode over- og underlinier.

Ejers beskrivelse: En social og glad hund både over for mennesker og andre hunde. Har et godt
temperament og er kontaktsøgende. Han er nysgerrig og har mod på nye
opgaver.
Eksteriørpræmieringer i DJRTK: 2 gange RBIS, 1. Vinder

Sporprøve 1. præmie.

Testet for: PLL – Clear.

Brugsegenskaber: Bruges til spor.
.

Stamtavle for Hurricane Tor
Forældre Bedsteforældre Oldeforældre Tipoldeforældre

Hurricane Hero
SW-GB 040/2010

Jacktales Character at
Hurricane

Pixies Cassio 
Meynell Caesar

Pixies Ofelia

In Foxtrotter’s Ester V 
Joseph Jones of Russdales
Foxbolt Gilly of in Foxtrott’s

Decoys’s Ratty at
Hurricane

Pengelli Dick at Djackis 
Pengelli Toby

Pengelli Blodwyn
Decoy’s Maya My’s

Tyra
Ghostbusters Revenge

Decoy’s Brilliant Lady

Hurricane Katla
S-GB 117/17

Montrave Kinross
Montrave Paddy 

Rooster
Lubo

Montrave Teasil
Larkswood Jack

Montrave Megan

Hurricane Minerva

Cardi Bay Sword at
Decoy/Hurricane

Nip of Cardi Bay
Patch of Cardi Bay

Decoy’s Extra at
Hurricane

Rushill Dewie at Sea Spirit
Decoy’s Ratty at Hurricane



SJÆLLAND
Gravoplæring hver tirsdag fra kl. 18.00 i Haslev-Faxe Jagtforening, Jyderupvej 28, 4683 Rønnede.
Tilmelding nødvendig ved fremmøde senere end 19.00. Kontaktperson: Bjarne Kamp, tlf. 20 88
68 94. Se evt. Haslev-Faxe Jagtforenings Facebook-side. Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

FYN
Der er gravoplæring for mekanisk ræv v./ Lars Hansen efter aftale, kontakt Lars på tlf. 40 85 28
97 for aftale. Oplæring finder sted på Ellebækvej 12, 5853 Ørbæk. Se evt. også Everfox’
Facebook-side. Privat anlæg.

SYDVESTJYLLAND
Der er gravoplæring for mekanisk ræv efter aftale hos Ingvardt Jensen, Kløjsvej 3, Vester
Vedsted, 6760 Ribe. Ring tlf. 75 44 58 45 eller 20 88 74 45 - ikke SMS. Privat anlæg.

SØNDERJYLLAND
Tiset Jagtforening, Landbomarken 3A, 6510 Gram, Kontaktperson: Jimmy Nielsen, mobil 23 83
02 03. Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

ØSTJYLLAND
Kronjyllands Jagtforening, Kronjydevej, Assentoft, 8960 Randers SØ, Kontaktperson: Peter
Schmidt, mobil 40 94 00 43, Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

NORDJYLLAND
Gravoplæring for mekanisk ræv efter aftale i Hjallerup Jagtcenter, Kærsgaard Engvej 15, 9320
Hjallerup. Kontaktperson: Bjørn Kjelgaard, tlf. 21 33 22 17. Tilknyttet Danmarks Jægerforbund.

GRAVOPLÆRING



Formand
Redaktør
Stævnetilmeldinger
Udlandskontakt

Nina Johnsen
Tingvej 8
4460 Snertinge

Tlf.: 59 26 70 66 - 23 24 27 85
E-mail: formand@djrtk.dk
            nina@djrtk.dk

 red@djrtk.dk
            staevne@djrtk.dk

Næstformand Ernst Hansen
Lee Byvej 33
8850 Bjerringbro

Tlf.: 28 29 77 97
E-mail: nformand@djrtk.dk
            ernst@djrtk.dk

Pernilla Creutz Lilja
Grønsmøllevej 4
7660 Bækmarksbro

Tlf.: 21 79 00 69
E-mail: pernilla@djrtk.dk

Bjørn Kjelgaard
Amborgvej 56
9700 Brønderslev

Tlf.: 21 33 22 17
E-mail: bjorn@djrtk.dk

Niels Stougaard
Teglvej 8
9340 Asaa

Tlf.: 29 24 30 71
E-mail: niels@djrtk.dk

Suppleant Leif Skov Pedersen
Porsholtvej 3
6740 Bramming

Tlf.: 27 50 03 20
E-mail: leif@djrtk.dk

Stambogsfører
Facebook-administrator

Else-Marie Qvistgaard Pedersen
Kærgårdvej 5
7500 Holstebro

Tlf.: 28 59 94 91
E-mail: stambog@djrtk.dk

Kasserer &
Medlemsadministrator

Flemming Madsen
Degnetoftevej 36, Vester Vedsted
6760 Ribe

E-mail: flemming@djrtk.dk
            Kasserer@djrtk.dk
            Medlemsadmin@djrtk.dk

Webmaster
Facebook-administrator

John Krouel
Sofiendalsvej 16
4690 Haslev

Tlf.: 61 74 86 46
E-mail: webmaster@djrtk.dk
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